
ZARZĄDZENIE NR 106/2017 
WÓJTA GMINY C E W I C E 

z dnia 22 września 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Cewice na rok 2017. 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1870 z późn. zm.) Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę 87.377,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2, polegających na: 

1) zwiększeniu wydatków budżetu gminy o kwotę 87.377,00 zł, 

2) przeniesieniu wydatków w ramach działu. 

3. Dokonuje się zwiększenia dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę 86.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. Dokonuje się zwiększenia wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę 86.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 1 . 

§ 2 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 22 września 2017 roku. 

Id: B8ED5C51-659C-4506-9745-5E7B5734E5E5. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 106/2017 Wójta Gminy Cewice z dnia 22 września 2017 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY C E W I C E 
na 2017 rok 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

852 P O M O C SPOŁECZNA 1 306 401,00 0,00 86 000,00 1 392 401,00 

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 102 500,00 0,00 86 000,00 188 500,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 102 500,00 0,00 86 000,00 188 500,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

102 500,00 86 000,00 188 500,00 

855 RODZINA 11 468 355,00 0,00 1 377,00 11 469 732,00 

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 718 055,00 0,00 1 377,00 4 719 432,00 

2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa a art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 1 377,00 1 377,00 

OGÓŁEM DOCHODY 41 265 117,91 0,00 87 377,00 41 352 494,91 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 39 911 806,81 0,00 87 377,00 39 999 183,81 

- Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ 
ZADAŃ FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, 
O KTÓRYCH MOWA W ART. S UST. 1 PKT 2 i 3 

80 578,99 0,00 0,00 80 578,99 

DOCHODY MAJĄTKOWE, w tym: 1353 311,10 0,00 0,00 1 353 311,10 

- Z TYTUŁU DOTACn I ŚRODKÓW NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ 
ZADAŃ FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, 
O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. I PKT 2 i 3 

934 992,10 0,00 0,00 934 992,10 

Id: B8ED5C51-659C-4506-9745-5E7B5734E5E5. Podpisany 

1 

Stroi 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 106/2017 Wój ta Gminy Cewice z dnia 22 września 2017 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY CEWICE 
na 2017 rok 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

801 OŚWIATA I W Y C H O W A N I E 14 700 827,12 5 000,00 5 000,00 14 700 827,12 

80101 Szkoły podstawowe 7 790 594,14 5 000,00 5 000,00 7 790 594,14 

I. WYDATKI BIEŻĄCE W tym: 6 778 094,14 5 000,00 5 000,00 6 778 094,14 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 5 265 169,66 5 000,00 5 000,00 5 265 169,66 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 093 624,66 5 000,00 5 000,00 1 093 624,66 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 299 659,99 5 000,00 0,00 294 659,99 

4270 Zakup usług remontowych 130 871,79 0,00 5 000,00 135 871,79 

852 P O M O C SPOŁECZNA 2 412 094,73 0,00 86 000,00 2 498 094,73 

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 102 500,00 0,00 86 000,00 188 500,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 102 500,00 0,00 86 000,00 188 500,00 

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 102 500,00 0,00 86 000,00 188 500,00 

3110 Świadczenia społeczne 102 500,00 0,00 86 000,00 188 500,00 

855 RODZINA 11 512 245,00 0,00 1 377,00 11 513 622,00 

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 670 000,00 0,00 1 377,00 4 671 377,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 4 670 000,00 0,00 1 377,00 4 671 377,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 140 100,00 0,00 1 377,00 141 477,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 38 683,00 0,00 1 377,00 40 060,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa a art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

0,00 0,00 1 377,00 1 377,00 

OGÓŁEM 44 623 971,01 5 000,00 92 377,00 44 711 348,01 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 39 665 626,86 5 000,00 92 377,00 39 753 003,86 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 22 307 698,14 5 000,00 6 377,00 22 309 075,14 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 017 584,55 0,00 0,00 13 017 584,55 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 9 290 113,59 5 000,00 6 377,00 9 291 490,59 

2. Dotacje na zadania bieżące 3 290 627,11 0,00 0,00 3 290 627,11 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 13 554 537,73 0,00 86 000,00 13 640 537,73 

4. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
UE 76 013,88 0,00 0,00 76 013,88 

5. Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 436 750,00 0,00 0,00 436 750,00 

n. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 4 958 344,15 0,00 0,00 4 958 344,15 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 4 958 344,15 0,00 0,00 4 958 344,15 

- programy finansowane z udziałem środków UE 946 990,71 0,00 0,00 946 990,71 

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE WYDATKÓW 87 377,00 

1 

Id: B8ED5C51-659C-4506-9745-5E7B5734E5E5. Podpisany Strona 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 106/2017 Wójta Gminy Cewice z dnia 22 września 2017 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW Z Z A K R E S U ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
Z L E C O N Y C H GMINIE C E W I C E NA 2017 R O K 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

852 POMOC SPOŁECZNA 272 071,00 0,00 86 000,00 358 071,00 

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 102 500,00 0,00 86 000,00 188 500,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

102 500,00 86 000,00 188 500,00 

R A Z E M DOCHODY 12 165 750,82 0,00 86 000,00 12 251 750,82 

Id: B8ED5C51-659C-4506-9745-5E7B5734E5E5. Podpisany Stron: 



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 106/2017 Wój ta Gminy Cewice z dnia 22 września 2017 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
Z L E C O N Y C H GMINIE C E W I C E NA 2017 R O K 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

852 POMOC SPOŁECZNA 272 071,00 0,00 86 000,00 358 071,00 

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 102 500,00 0,00 86 000,00 188 500,00 

3110 Świadczenia społeczne 102 500,00 86 000,00 188 500,00 

R A Z E M W Y D A T K I 12 092 258,82 0,00 86 000,00 12 178 258,82 

Id: B8ED5C51-659C-4506-9745-5E7B5734E5E5. Podpisany Strona? 


